פרקליטות מחוז -המרכז

ע"י ב"כ עוה"ד נורית קורנהאוזר ומירב פלישר
המאשימה

נגד
יהושע אליצור (עציר)

ע"י ב"כ עוה"ד ציון אמיר וג'ני סולטנוביץ
הנאשם

גזר דין

בתאריך 6.9.2005 ניתנה הכרעת דין על ידי כב' השופט דוד רוזן, שפרש בינתיים מכס השיפוט, ועל פיה הורשע הנאשם
בעבירת הריגה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ביום 27.9.2004, בשעות הצהריים נסע הנאשם ברכב בכביש 557, כ-2 ק"מ ממחסום בית פוריכ לכיוון אלון מורה.
במקביל לכביש עוברת דרך עפר שמתעקלת בסופה ימינה ומתחברת אל הכביש, וזאת משמאל לכיוון נסיעתו של

הנאשם.

קטע מדרך העפר האחרון בעיקול ימינה, עובר למפגש עם הכביש, הוא דרך סלעית משובשת עם עלייה בשיפוע חד
כלפי מעלה.

אף שאין לנאשם מקורות פרנסה שמהם יוכל לשלם פיצוי, לא ניתן שלא להתחשב בתסקיר נפגעי העבירה ובעדויותיהם
של בני משפחתו של הנאשם, ואני מחייב את הנאשם לשלם למשפחת המנוח פיצוי בסך 200,000 ₪ שישולם עד ליום

.1.9.2019

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ד אייר תשע"ח, 09 במאי 2018, במעמד הצדדים.

____________________

צבי גורפינקל, שופט עמית